附件
光明新区绿化管养服务C包项目合同变更公示表
	依据《光明区财政局 光明区公共资源交易中心关于进一步加强政府采购合同备案管理工作的通知》有关规定，深圳市光明区城市管理和综合执法局（采购单位名称），拟对光明新区绿化服务C包（2021年4月）(项目名称)项目合同部分条款进行变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：光明新区绿化管养服务C包（2021年4月）
合同金额（万元）：39.14万
中标供应商：深圳市宏浩园林建设有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
变更事项：每月管养费用进行核减，金额由53.5万元核减为39.14万元。
变更金额：39.14万

	变更的理由及相关说明：
[bookmark: _GoBack]该标段于2018年3月完成招标，中标金额（年管养费年支付上限）642.19万元，每月支付上限53.5万元，管养期2018年4月1日至2021年3月31日。因服务到期后招标工作未如期完成，现申请延期管养一个月（2021年4月1日至2021年4月30日）。因近几年光明区属于开发建设时期，道路上的绿化被占用的面积较大，因此管养费用相应的核减，导致该延期合同金额核减为39.14万元,出现与原中标金额不等的情况。

	征求意见期限：从2021年6月4日至2021年6月10日（公示时间不得少于5个工作日）

	联系方式：
采购人：深圳市光明区城市管理和综合执法局（单位名称）
地址：深圳市龙岗区龙城街道龙岗天安数码创业园1号厂房A1704
联系电话：0755-28712281     传真：0755-84186901
合同备案机构：深圳市光明区财政局
地址：牛山路与德雅路交汇处光明区公共服务平台5楼
联系电话：23198550

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人和深圳市光明区财政局。